

Obiectivul: Reparatia si termoizolarea fatadelor p.Ecaterinovca

Obiectul: Obiect

Devizul: Deviz

Deviz local Nr. 70.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-07-20

Valoarea de deviz 370 614,14 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Lucrari de demolare				
1	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm.(la pereu)	m3	3,600	787,9845	2 836,74
					786,6045	2 831,78
2	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.(la peretii fasadelor)	m2	50,000	58,4226	2 921,13
					57,2076	2 860,38
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime.(demontarea pervazelor la ferestre si a formelor arhitecturale la fatade)	m2	18,000	70,4104	1 267,39
					69,9204	1 258,57
4	RpCJ35D	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare pe rabit, exclusiv demontarea scheletului metalic si sortarea materialelor recuperabile.(demontarea tencuelilor la soclu)	m2	29,000	25,9612	752,87
					24,3662	706,62
5	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm.(desfacerea pandusului)	m3	0,400	787,9845	315,19
					786,6045	314,64
6	RpDB37B1	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe binder, covoare si mortare asfaltice la rece, (la pandus)	m2	1,800	8,4752	15,26
					8,4752	15,26
7	TsC61C	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstrucie sau restaurare: teren categoria 3.(Incarcarea deseurelor de la demolare)	100 m3	0,050	10 469,7000	523,49
					529,7000	26,49
8	Tsl51A2	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km.(transportarea deseurelor de la demolare)	t	10,000	10,8000	108,00
					0,0000	0,00
	1	TOTAL Lucrari de demolare				8 740,07
		Inclusiv salariul				8 013,73
	2	Termoizolarea fatadelor				
9	RpCJ12A2	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru reparatii la tencuieli sclvisite.	m2	50,000	138,1588	6 907,94
					108,0588	5 402,94
10	CP30D1	Etansarea rosturilor pe conturul timplariei cu deseuri de vata minerala si chit la panourile mari de fatade la cladiri de locuit, cu inaltimea peste 35 m .	m	97,000	38,7745	3 761,13
					31,7820	3 082,85
11	IzF55C	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci din vată minerală (Nota: vata minerala 100mm).	m2	278,000	503,4686	139 964,27
					122,3607	34 016,27
12	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	307,000	28,9714	8 894,22
					10,1964	3 130,29
13	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	278,000	191,3194	53 186,79
					64,6234	17 965,31
14	CI06C6	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiunea 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor de cca 2 cm grosime.	m2	29,000	350,5745	10 166,66
					184,7825	5 358,69
15	CK26B	Glafuri pervazuri din mase plastice sau aluminiu montate la ferestre din aluminiu.	m	25,000	60,2380	1 505,95
					21,1880	529,70
16	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare	m2	50,000	42,4975	2 124,88

		pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie (Устройство и разборка лесов для строительных работ - металлические трубчатые леса для внутренних и наружных работ на высоте до 7 м, включая необходимые материалы для устройства рабочего помоста, навесы из ДВП или защитная сетка).			39,7275	1 986,38
	2	TOTAL Termoizolarea fatadelor				226 511,84
		Inclusiv salariul				71 472,44
	3	Praguri				
17	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la prag	m2	66,800	24,8214	1 658,07
					10,1964	681,12
18	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m2	66,800	416,2880	27 808,04
					153,6130	10 261,35
19	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp.	m	20,000	104,6530	2 093,06
					45,0245	900,49
	3	TOTAL Praguri				31 559,17
		Inclusiv salariul				11 842,96

Total manopera (ore)	1 661,154
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		266 811,07
Asigurari sociale	24,000%	21 918,99
Total		288 730,06
Cheltuieli de transport	3,000%	5 240,16
Total		293 970,23
Cheltuieli de regie	3,000%	8 819,11
Total		302 789,33
Beneficiu de deviz	2,000%	6 055,79

Total General fara TVA	308 845,12
TVA (20%)	61 769,02
TOTAL GENERAL	370 614,14
Inclusiv salariul	91 329,12

Cursul de referinta: 19.1312 Lei/Euro, din data de 2022-07-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)